
  microPrint maskintillbehör

Artnr
M-2340023
M-2342023
M-2340040

Artnr
M-2341015
M-2341020
M-2341025

M-2341030
M-2341035
M-2341040

Artnr
M-2360008
M-2360020
M-2360032

Artnr
M-2363001
M-2363010
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  microPrint färgkoppar

microPrint färgkoppar original för keramisk- eller hårdmetall-
knivring med magneter runt knivkanten och med färgkopps-
plugg, passar också microPrint Viscomatutrustning.

Artnr 

M-2310056
M-2310070
M-2310086

M-2310120
M-2310140
M-2310160

M-2310180
M-2310200

Art nr
M-2314056
M-2314070
M-2314086

M-2314120
M-2314140
M-2314160

M-2314180
M-2314200

Art nr
M-2312056
M-2312070
M-2312086

M-2312120
M-2312140
M-2312160

M-2312180
M-2312200

Artnr
M-2309056
M-2309070
M-2309086

M-2309120
M-2309140
M-2309160

M-2309180

Tamponghållare/stopp
Tamponghållare TK 27
Tamponghållarstopp TKA 27
Tamponghållarstopp TSA 47

Tampongdistanser (rund)
Tampongdistans DHR 15, 15 mm
Tampongdistans DHR 20, 20 mm
Tampongdistans DHR 25, 25 mm

Tampongdistans DHR 30, 30 mm
Tampongdistans DHR 35, 35 mm
Tampongdistans DHR 40, 40 mm

Tejpdistanssatser
Tejpdistanssats RBR 8, 4 st/förp
Tejpdistanssats RBR 20, 4 st/förp
Tejpdistanssats RBR 32, 4 st/förp

Tejprengöring/reservdelar
M-2363001 Tejphållardisk MNS
M-2363010 Tejphållarlåsmutter SPM

Pris

Pris

Pris

Pris

Pris

Pris

Pris

Pris

microPrint färgkopphus MT
med färgkoppsplugg, (exkl knivring)
Färgkopphus MT 56, Ø 56 mm
Färgkopphus MT 70, Ø 70 mm
Färgkopphus MT 86, Ø 86 mm

Färgkopphus MT 120, Ø 120 mm
Färgkopphus MT 140, Ø 140 mm
Färgkopphus MT 160, Ø 160 mm

Färgkopphus MT 180, Ø 180 mm
Färgkopphus MT 200, Ø 200 mm

microPrint keramiskknivring C
Keramiskknivring C 56, Ø 56 mm
Keramiskknivring C 70, Ø 70 mm
Keramiskknivring C 86, Ø 86 mm

Keramiskknivring C 120, Ø 120 mm
Keramiskknivring C 140, Ø 140 mm
Keramiskknivring C 160, Ø 160 mm

Keramiskknivring C 180, Ø 180 mm
Keramiskknivring C 200, Ø 200 mm

microPrint hårdmetallknivring H
Hårdmetallknivring H 56, Ø 56 mm
Hårdmetallknivring H 70, Ø 70 mm
Hårdmetallknivring H 86, Ø 86 mm

Hårdmetallknivring H 120, Ø 120 mm
Hårdmetallknivring H 140, Ø 140 mm
Hårdmetallknivring H 160, Ø 160 mm

Hårdmetallknivring H 180, Ø 180 mm
Hårdmetallknivring H 200, Ø 200 mm

microPrint o-ring
O-ring OR 56, Ø 56 mm
O-ring OR 70, Ø 70 mm
O-ring OR 86, Ø 86 mm

O-ring OR 120, Ø 120 mm
O-ring OR 140, Ø 140 mm
O-ring OR 160, Ø 160 mm

O-ring OR 180, Ø 180/200 mm

Standardbredd  Önskad bredd Distanssats

115 mm 100 mm RBR 8

115 mm 75 mm RBR 20

115 mm 50 mm RBR 32

138 mm 100 mm RBR 20

194 mm 138 mm RBR 32



  microPrint makintillbehör

Art nr
M-2621300

Art nr
M-2281456

M-2281486

Art nr
M-2282056

M-2282086
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  microPrint maskintillbehör

Artnr
RT-M350
RT-M375
RT-M3100

RT-M3115
RT-M3138

Art nr
M2207013

M2207014

M2212260

Artnr
M-2041050

Artnr
M-2440010
M-2440011

Art nr
M-2420011

Pendelbord
Pendelbord RTP 300, pneumatisk
diam 300 mm, 180°

Färgkopphållare THLC
Färgkopphållare THLC 56-70
för LCN 131, MSS130
Färgkopphållare THLC 86-120
för LCN 131, MSS130

Färgkopphållare THS
Färgkopphållare THS 56-70 för 
Smart, MS, ML, Modul, 5-Star, MSS 350
Färgkopphållare THS 86-200 för 
Smart, MS, ML, Modul, 5-Star, MSS 350

Pris

Pris

Pris

Pris

Pris

Pris

Pris

Pris

Artnr Rengöringstejp M3
Rengöringstejp M3, 50 mm/66 m
Rengöringstejp M3, 75 mm/66 m
Rengöringstejp M3, 100 mm/66 m

Rengöringstejp M3, 115 mm/66 m
Rengöringstejp M3, 138 mm/66 m

Klichéhållare
Klichéhållare XYR 05, LCN 131
100x200/130x250 mm
Klichéhållare XYR 05, MS-serien
100x200/130x230/130x250 mm
Klichéhållare XYR 05, MS-serien
100x200/130x230/130x250/260x250 mm

Tampongblåssytem
Tampongblåssystem TB FLEX 5

Fotpedaler
Fotpedal FSS, standard
Fotpedal FSK, med säkerhetshuv

Koordinatbord
Koordinatbord KT XYR C2, 240x160x52
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  Viscomat - färgviskositetsutrutning

En tryckfärg kan självklart inte levereras tryckfärdig, förtunning 
måste alltid tillsättas efter rådande produktionsbetingelser och 
justeras under produktionen.

Färgens viskositet är helt avgörande för tryckresultatet och för 
minimering av produktionsstörningar. Lösningsmedlet i tryckfär-
gen avdunstar/förångas av värme och ventilation även av 
friktionsvärmen från tryckfärgen och färgkoppen under tryckning. 
Viscomat mäter kontinuerligt färgviskositeten och doserar och 
blandar förtunning efter valt viskositetsvärde. Även vid använd-
ning av 2-komponentsfärger förlängs användningstiden av 
tryckfärgen. 

Viscomat finns som tillval till våra tryckmaskiner och rekommen-
deras till långa tryckserier.

microPrint Viscomat, tillbehör och reservdelar för automatisk 
viskositets- och förtunningsutrustning.

Art nr
M-2320086

M-2320120

Artnr 
M-2322090

Artnr 
M-2321070 

M-2321086

Artnr
M-2326070
M-2326086
M-2326120
M-2326140
M-2326160

Artnr
M-2325010

Artnr
M-2000101

M-2000102

  Viscomat - färgviskositetsutrutning (extern)

microPrint Viscomat, extern automatisk viskositets- och förtun-
ningsutrustning.

Artnr 
M-2000060

Pris

Pris

Pris

Pris

Pris

Pris

Pris

Viscomotor VTM
Viscomotor VTM 86 för färgkopp
diam 70 och 86 mm
Viscomotor VTM 120 för färgkopp
diam 120, 140 och 160 mm

Viscoaxel AV
Viscoaxel AV 70-200 utan magnet

Viscoplugg VZV
Viscoplugg VZV 70 för färgkopp
diam 70 mm
Viscoplugg VZV 86-120 för färgkopp
diam 86 - 200 mm

Viscostjärna MC utan stålkärna
Viscostjärna MC 70
Viscostjärna MC 86
Viscostjärna MC 120
Viscostjärna MC 140
Viscostjärna MC 160

Förtunningsslang SV med anslutning
Förtunningsslang, längd 300 mm

Förtunningsbehållare VB
Förtunningsbehållare VB komplett
för LCN, MS, MSS och ML
Förtunningsbehållare VB 5S komplett
för 5 Star

Viscomatutrustning EXV, extern
Viscomat EXV1 extern, för en färgkopp

Viscomotor VTM

Viscoaxel AV

Viscoplugg VZV

(Färgkopp)

Viscostjärna MC


